
                                                     Základní škola, Hrušovany nad Jevišovkou, okres Znojmo, příspěvková organizace                                                             Ž 
Nádražní 461, 67167Hrušovany nad Jev., tel: 775732909, 

E-mail: zs.hrusovany@skolyjm.cz, IČO: 75024039 
 
 

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2022/2023 
 
 
 

 
Datum zahájení a ukončení školního stravování:  1.9.2022 – 30.6.2023 
 
Jméno a příjmení:              ______________________ ________________ _________________________________ 
                                                                                                  
Bydliště:                      ___________________ ____________________________________________________                                                                                                          
 
Datum narození:                _____________________ _____________________  Třída:          __________________                                                
 
Příjmení a jméno zákonného zástupce:      ___________________ _______________________________________                                                                                                
 
Kontaktní telefon, email:    ___________________ ___________________________________________________                                                                                                                                                        
 
 
 
Informace pro zákonné zástupce žáků: 
výňatek z Řádu ŠJ 
Odhlašování stravného – telefonicky 775 576 657 nebo e-mailem nejpozději do 7:00 na daný den.V první den 
onemocnění strávníka je možno si oběd vyzvednout do jídlonosiče. Pokud se podle školní docházky prokáže neúčast 
dítěte ve škole a  nebyly řádně odhlášeny obědy, bude strávníkovi zpětně doúčtována částka s věcnými i mzdovými 
náklady, i když nebyly obědy vyzvednuty. 
Vyhláška o školním stravování stanoví, že pouze první den nemoci žáka se považuje za pobyt ve škole. 
(Vyhl.107/2005Sb. ze dne 25.února o školním stravování paragraf 4, odst. 9).  Je tedy naprosto jednoznačné, že 
poskytováním stravovací služby za zvýhodněných podmínek mimo definovaný rámec (druhý a další dny nemoci) je 
porušení daného nařízení. 
 
Placení stravného 
Placení se provádí trvalým příkazem, složenkou, převodem z účtu. 
Konstantní symbol pro platbu složenkou je 0379, variabilní symbol žáci 3141 a zaměstnanci je 3143, cizí strávníci 
3142.  
Strávník má nárok na oběd jen v případě, že má na svém kontě obnos, který plně pokryje cenu obědu 
V případě neuhrazené finanční částky nebude oběd vydán. 
Upozornění pro strávníky ŠJ: 
Po kontrole provádění plateb stravného upozorňujeme strávníky, že obědy budou vydávány pouze na základě 
prokazatelného finančního krytí oběda. Strávník odebírá 1. den v měsíci oběd – platbu nutno provést nejpozději do 20. 
dne daného měsíce na měsíc následný. 
 
Stravovací čip 
Na zakoupení čipu v hodnotě 100 Kč do osobního vlastnictví má strávník nárok po řádném vyplnění a odevzdání 
přihlášky ke stravování. V případě ztráty čipu je nutné zakoupit nový.  
 
Výpovědní důvod 
Pokud strávník neodebírá obědy pravidelně po dobu maximálně tří následných měsíců, je upozorněn na tuto 
skutečnost a vzhledem k nadlimitnímu počtu zájemců o stravovací služby, může být ze stravování vyřazen. 
 
Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se k řádné platbě za stravování. 
 
Podpis zákonného zástupce:                                  _________________________________ 
 
Podpis vedoucí školní jídelny:     _________________________________                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

mailto:zs.hrusovany@skolyjm.cz

	Základní škola, Hrušovany nad Jevišovkou, okres Znojmo, příspěvková organizace                                                             Ž
	Nádražní 461, 67167Hrušovany nad Jev., tel: 775732909,
	E-mail: zs.hrusovany@skolyjm.cz, IČO: 75024039

